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EAUX DESTINEES A LA CONSOMMATION HUMAINE
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Affaire suivie par:

Destinataires
MONSIEUR LE PRESIDENT - SIAEP DU VAL DE CISSE (MONTEAUX)

MONSIEUR LE MAIRE - MAIRIE DE VEUZAIN-SUR-LOIRE
MONSIEUR LE DIRECTEUR - VEOLIA EAU - C.G.E (SITE DE BLOIS)

Chantal CLEMENT
Tél: 0238773481

|| SIAEP DU VAL DE CISSE |

Prélévement 00096097 Commune VEUZAIN-SUR-LOIRE
Installation UDI 000603 VAL DE CISSE Prélevé le : vendredi 21 mai 2021 a 12h13
Point de surveillance S 0000000971 BOURG D'ONZAIN SECTEUR NORD D58 par: CARSO ALEXANDRE FOULTIER
Localisation exacte MAIRIE - ROBINET CUISINE Type visite : D1
i . imi ité Références de qualité

LEETES CE IR Résultats infclé_rlinejll}?es des(zjl:)?é“rtigure inférieure  supérieure

Tembérature de I'eau 16.7 °C 25.00

oH 7.4 unité oH 6.50 9.00

Chlore libre 0.07 ma(Cl2)/L

Chlore total 0.07 ma(CI2)/L

Analyses laboratoire

Analyse effectuée par : LABORATOIRE SANTE ENVIRONNEMENT HYGIENE DE LYON (CARSO-LSEHL) 6901
Type del'analyse : DINB Code SISE de l'analyse : 00105691 Référence laboratoire : LSE2105-40343

CARACTFRISTIOUFS ORGANOI FPTIOLIFS

Aspect (qualitatif) 0 SANS OBJET
Coloration <5 mg(P/L 15,00
Couleur (qualitatif) 0 SANS OBJET
Odeur (qualitatif) 0 SANS OBJET
Saveur (qualitatif) 0 SANS OBJET
Turbidité néphélométrique NFU 0,76 NFU 2,00
PARAMFTRFS MICRORIOI OGIOUFS
Bact. aér. revivifiables & 22°-68h <1 n/mL
Bact. aér. revivifiables a 36°-44h 8 n/mL
Bactéries coliformes /100ml-MS <1 n/(100mL) 0
Bact. et spores sulfito-rédu./100ml <1 n/(100mL) 0
Entérocoques /100ml-MS <1 n/(100mL) 0
Escherichia coli /100ml - MF <1 n/(100mL) 0
FOUIl IRRF CAI CO-CARRONIOUF
pH ‘ 7,55 unité pH ‘ ‘ ‘ 6,50 ‘ 9,00 ‘
MINFRAI ISATION
Conductivité a 25°C ‘ 243 us/icm ‘ ‘ ‘ 200,00 ‘ 1100,00 ‘
PARAMETRES AZOTES ET PHOSPHORES
Ammonium (en NH4) <0,05 mg/L 0,10
Nitrates (en NO3) 8,5 mg/L 50,00
Analyse effectuée par : LABORATOIRE SANTE ENVIRONNEMENT HYGIENE DE LYON (CARSO-LSEHL) 6901
Type del'analyse : PESTR Code SISE de l'analyse : 00105692 Référence laboratoire : LSE2105-40373

PFSTICIDFS TRIAZINFS

Améthryne <0,005 /L 0,10
Atrazine <0,005 Ho/L 0,10
Cyanazine <0,005 Ho/L 0,10
Flufenacet <0,005 Ho/L 0,10
Hexazinone <0,005 Hg/L 0,10
Métamitrone <0,005 Ho/L 0,10
Métribuzine <0,005 Ho/L 0,10




Prométhrine
Propazine
Simazine
Terbuméton
Terbuthylazin

Terbutryne
PFSTICINDFS URFFS SURSTITUFFS
Chlortoluron

Diuron

Isoproturon
Linuron
Métabenzthiazuron
Métobromuron
Métoxuron

Néburon
PFSTICINDFES AMIDFS. ACFTAMIDFS
Alachlore

Isoxaben
Métazachlore
Métolachlore
Propyzamide
S-Métolachlore

Tébutam
PFSTICINDFS CARRAMATFS
Aldicarbe

Carbendazime
Carbofuran

Méthiocarb

PESTICIDFS NITROPHFENOI S FT Al COOIL S

Imazaméthabenz
PFSTICINDFS ORGANOCHI ORFS
Oxadiazon
PFSTICINDFS ORGANOPHOSPHORFS
Diméthoate

Oxydéméton méthyl

Phosphamidon
PFSTICINDFS STRORII LIRINFS

Azoxystrobine
PFSTICIDFS SUI FONYI URFFS

Flazasulfuron

Triasulfuron
PFSTICINDFS TRIA70I FS
Metconazol

Tébuconazole
PFSTICIDFS DIVFRS
Bromacil

Cyprodinil
Diflufénicanil
Diméfuron
Fenpropidin
Fenpropimorphe
Métaldéhyde
Pendiméthaline
Prochloraze

Total des pesticides analysés
METAROI ITFS PFRTINFNTS
Atrazine-2-hydroxy

Atrazine-déisopropyl
Atrazine déisopropyl-2-hydroxy
Atrazine déséthyl
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<0,005 Ho/L
<0,020 Mg/l
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Mg/l
<0,005 Ho/L
<0,005 Mg/l
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Mg/l
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Mg/l

0,022 Hg/L
<0,005 Ho/L
<0,10 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Mg/l
<0,005 Ho/L
‘ <0,005 Hg/L
|<0,005 Hg/L
<0,010 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Mg/l
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Mg/l
<0,005 Ho/L
<0,010 Ho/L
<0,005 Mg/l
<0,020 Hg/L
<0,005 Ho/L
<0,005 Ho/L

0,107 Ho/L
<0,020 Ho/L
<0,020 Ho/L
<0,020 Mg/l

0,007 Hg/L

0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10

0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10

0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10

0,10
0,10
0,10
0,10

0,10

0,10

0,10
0,10
0,10

0,10

0,10
0,10

0,10
0,10

0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,50

0,10
0,10
0,10
0,10
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Atrazine déséthyl-2-hydroxy <0,005 /L 0,10
Atrazine déséthyl déisopropyl <0,020 g/l 0,10
ESA metolachlore 0,078 Hg/L 0,10
Hydroxyterbuthylazine <0,020 Hg/L 0,10
OXA alachlore <0,020 Ho/L 0,10
Simazine hydroxy <0,005 /L 0,10
Terbuméton-désethyl <0,005 g/l 0,10
Terbuthylazin déséthyl <0,005 Hg/L 0,10
METAROI ITEFS DONT | A PFRTINFNCF N'A PAS FTE CARACTERISEF
2,6 Dichlorobenzamide <0,005 g/l 0,10
Desméthylisoproturon <0,005 /L 0,10
loxynil <0,005 /L 0,10
Propazine 2-hydroxy <0,005 g/l 0,10
Terbuthylazin déséthyl-2-hydroxy <0,005 /L 0,10
METAROI ITFS NON PFRTINFNTS
ESA alachlore <0,020 Ho/L
ESA metazachlore 0,027 Hg/L
OXA metazachlore <0,020 Hg/L
OXA metolachlore <0,020 Mg/l
Analyse effectuée par : LABORATOIRE SANTE ENVIRONNEMENT HYGIENE DE LYON (CARSO-LSEHL) 6901
Type del'analyse : AUTRE Code SISE de l'analyse : 00105693 Référence laboratoire : LSE2105-40358

Ol IGO-FI FMFENTS FT MICROPOI I LIANTS M
Aluminium total pg/l 123 Hg/L 200,00

Conclusion sanitaire ( Prélevement N° : 00096097)

Eau d'alimentation conforme aux exigences de qualité en vigueur pour Signé a Blois le 24 juin 2021
I'ensemble des parametres mesurés. A noter des traces de pesticides.
Pour le préfet
Pour le directeur départemental
de Loir et Cher
_'ingénieur principal d'études sanitaires

Christophe CHAUVREAU

ARS CVL - Direction départementale de Loir et Cher - 41 rue d'Auvergne 41018 BLOIS cedex - Tél: 02 38 77 34 56 - Fax : 02 54 74 29 20
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